29.03.2023

1767
О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VII-452 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О краевом бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

принять проект закона Хабаровского края № ЗП-VII-452 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О краевом бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» в первом чтении.

Председатель Думы

          И.В. Зикунова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Проекты\Постановление\Комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию\ppz-VII-452(1)_v290323_budget01.doc\org_budget01\27.03.2023 17:08:50
M:\Отдел по финансам и экономике\Комитет по бюджету\Шевцова\ЗП-VII-386\Проект постановления 1 чтение.doc/Шевцова Ирина Владимировна/